
 

 
 

 
   

  
 

TEADUSNÕUKOGU 
 
 

OTSUS 
 

Tallinn        04. oktoober 2013.a nr 12 

 

KBFI institutsionaalse uurimistoetuste taotluste tulemused 

 

Lähtudes Teadusnõukogu 25. aprilli 2013.a otsusest nr 7, ETAG-i juhatuse esimehe Andres 
Koppeli 30.09.2013.a kirjast nr 2-2.1/13/241, direktor Raivo Stern’i ja Martti Raidali 
ettekannetest ning teadusnõukogu liikmete arvamustest ja ettepanekutest 

KBFI Teadusnõukogu 

o t s u s t a b: 

 
1. Võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 
2. Pidada otstarbekaks personaalsete uurimistoetuste taotlemist teadlaste poolt, kes vastavad 

PUT juhendi nõuetele. 
3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Margus Lopp 
Teadusnõukogu esimees 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 



 

 
 

 
   

  
 

 
TEADUSNÕUKOGU 

 
 

OTSUS 
 

Tallinn         04. oktoober 2013.a nr 13 

 

 

Teadusnõukogu 04.10.2013.a istungil isikuvalimiste 
 läbiviimiseks valimiskomisjoni moodustamine 

 

 
Lähtudes Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi põhikirja punktidest 34 kuni 37 ja 39, 
KBFI Teadusnõukogu töökorra § 9, KBFI teadusnõukogus salajaste isikuvalimiste läbiviimise 
korra § 3 ning teadusnõukogu liikmete ettepanekutest, 

KBFI Teadusnõukogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Moodustada kolmeliikmeline valimiskomisjon koosseisus: 

1.1 Tiit Saluvere; 

1.2 Kaja Kasemets; 

1.3 Ivo Heinmaa. 

2. Kinnitada valimiskomisjoni protokoll nr 1 Tiit Saluvere valimise kohta valimiskomisjoni 
esimeheks ja Kaja Kasemetsa valimise kohta valimiskomisjoni sekretäriks. 

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Margus Lopp 

KBFI Teadusnõukogu esimees 
 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 



 

 
 

 
   

  
 

 
TEADUSNÕUKOGU 

 
 

OTSUS 
 

Tallinn         04. oktoober 2013.a nr 14 

 

 

Teadusnõukogu liikmete valimise tulemuste kinnitamine 

 

 
Lähtudes Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi seaduse § 7, KBFI põhikirja punktidest 34 
kuni 36 ja 39, KBFI Teadusnõukogu töökorra § 9,  KBFI teadusnõukogus salajaste 
isikuvalimiste läbiviimise korra § 7 ja 9, valimiskomisjoni 04. oktoobri 2013.a protokollist nr 2 
ning salajase hääletamise tulemustest, 

KBFI Teadusnõukogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada valimiskomisjoni 04. oktoobri 2013.a protokoll nr 2 teadusnõukogu liikmete 
valimise salajase hääletamise tulemuste kohta. 

2. Lugeda Igor Ševtšuk, Tuuli Käämbre ja Martti Raidal valituks KBFI Teadusnõukogu 
liikmeks. 

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Margus Lopp 

KBFI Teadusnõukogu esimees 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 


